FINLAND
	Finlands Primärskötarförbund, SUPER
Ratamestarinkatu 12
00520 Helsinki

Päivi Inberg, förbundsordförande
Heta Siranko, kontaktperson NOFS

	Tel +358 9 27 27 91 10

www.superliitto.fi

paivi.inberg@superliitto.fi
heta.siranko@superliitto.fi


	Förbundet för den Offentliga Sektorn och Välfärdsområdena, JHL
Sörnäs strandväg 23
PL 101
00531 Helsinki

Håkan Ekström, förbundsordförande
Mari Keturi, vice ordförande
Susanna Haapalainen, internationella frågor

	Tel +358 10 770 31

www.jhl.fi



hakan.ekstrom@jhl.fi
mari.keturi@jhl.fi
susanna.haapalainen@jhl.fi

	Hälso- och Socialvårdens Fackliga Organisation, TEHY
Asemamiehenkatu, 4, våning 5
PL 10
00060 Helsinki

Millariikka Rytkönen, förbundsordförande
Kati Jetsu, 2 vice ordförande
Sari Koivuniemi, internationella frågor
	Tel +358 9 542 270 00

www.tehy.fi



millariikka.rytkonen@tehy.fi
kati.jetsu@tehy.net
sari.koivuniemi@tehy.fi
tehy.international@tehy.fi

	Fackförbundet Pro
Selkämerenkuja 1 A
P.O.Box 183
00181 Helsinki
 
Niko Simola, ordförande
Anna-Liisa Häkkinen, branschansv. ombudsman
Henrik Haapajärvi, internationella frågor

	Tel +358 9 172 731

www.proliitto.fi


niko.simola@proliitto.fi
anna-liisa.hakkinen@proliitto.fi
henrik.haapajarvi@proliitto.fi

	Offentliga och privata sektorns funktionärsförbund, Jyty
Elimäenkatu 5
00510 Helsinki

Jonna Voima, förbundsordförande
Jonna Borgström, internationella frågor

	Tel +358 20 789 37 99

www.jytyliitto.fi


jonna.voima@jytyliitto.fi
jonna.borgstrom@jytyliitto.fi
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